- Fk. 7. Valerii Harpocratonis De vocibus liber cum notis et observationibus Jacobi Gronovii. Accedunt Diatribe Henr. Stephani ad locos Isocrateos, item Notae et Animadversiones Henr. Valesii. Lugduni Batavorum. 1696. 4^o.
- Fk. 8. Hesychii Alexandrini Lexicon post Joannem Albertum recens. Mauriti. Schmidt. Vol. I—V. Jenae. 1858—1868. 4^o.
- Fk. 9. Suidae Lexicon graece et latine. Post Thom. Gaisfordum rec. et annotat. crit. instr. Godofr. Bernhardy. Vol. I, 1. 2. II, 1. 2. Halis. 1843—1853. 4^o.
- Fk. 10. Thesaurus Graecae linguae ab Henrico Stephano constructus. Post edit. anglicam novis additamentis auctum ordineque alphabet. digestum tertio ediderunt Carol. Bened. Hase, G. R. Lud. de Sinner, Theobald. Fix, Guil. & Ludov. Dindorf. Parisiis. Vol. I—VIII. 1831—1865. fol.
- Fk. 11. Lexicon Graecolatinum seu Epitome Thesauri Graecae linguae ab Henrico Stephano constructi quae haecenus sub nomine Joh. . . . (*Rasur*) prodiit. Apud Petrum et Jacob. Chouët. 1621.
- Fk. 12. *Titelblatt fehlt; von unbekannter Hand steht auf dem Rand der ersten Seite oben: Dictionarius Graecus Jacobi Ceratini und unten: Basileae 1524 editus. Unvollständig, schliesst mit der Abteilung: περι ἀνομήλων ῥημάτων . . . , De inaequalibus verbis; letztes Wort: νέμω —pasco. fol. Köhler Nr. 180.*
- Fk. 13. Lexicon graecolatinum . . . auctore Petro Gillio. Basileae 1532 ex officina Valentini Curionis. fol.
- Fk. 14. Lexicon Graecum . . . (*Rasuren*) 1539. *Vor der Zahl steht geschrieben: Basileae.*
- Fk. 15. Lexicon graecolatinum post. Conrad. Gesnerum, Arnoldum Arsenium et post Adriani Junii medici . . . accessionem postremo nunc non mediocriter auctum per Joan. Hartongum. Basileae ex officina Hieronymi Curionis impensis Henrichi Petri mense Martio anno 1550. fol.
- Fk. 16. *Titelblatt fehlt. Als Hauptverfasser werden in der Vorrede genannt: Conrad. Gesnerus u. Joh. Hartongus. Am Kopf der ersten Seite steht: Lexicon sive dictionarium Graeco-Latinum, et novissimum ita locupletissimum accurateque castigatum. Am Schluss: Basileae ex officina Hieronymi Curionis impensis Henrichi Petri Mense Septembri anno 1560. fol.*
- Fk. 17. Lexicon Hellenoromaikon, hoc est Dictionarium graecolatinum supra omnes editiones postremo nunc hoc anno ex variis et multis praestantioribus linguae graecae auctoribus . . . locupletatum, illustr. et emendatum per G. Budaeum, L. Tusanum, C. Gesnerum, H. Junium, R. Constantinum, Jo. Hartungum, Mar. Hopperum. Cum gratia et privilegio Caes. Maiest. *Am Schluss: Basileae ex officina Henricpetrina anno salutis humanae MDLXXII mense Martio. fol.*
- Fk. 18. Lexicon graecolatinum recens constructum. Apud Guillielm. Leimarium. 1583. 4^o.
- Fk. 19. Onomasticon Latino-Graecum et Graeco-Latinum in usum gymnasium Societatis Jesu concinnatum auctore Wolfg. Schensledero ex Soc. Jes. Editio altera. Dilingae. Anno 1631.
- Fk. 20. R. P. Wolfgangi Schonslederi, Soc. Jesu sacerd., Onomasticon novum et uberrimum. Coloniae. 1686.
- Fk. 21. Paedagogus Graecus Latinae iuventutis sive Lexicon Latino-Graecum. Accessit in fine Onomasticon lat.-graec. nominum propriorum,